
kupní smlouva

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

IČ: 25179896 

DIČ; CZ 25179896

se sídlem Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
8137

zastoupená prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem

bankovní spojení ČSOB, č. účtu

jako kupující na straně jedné (dále jen „Kupující")

DATASYS s.r.o.

IČ: 61249157 

DIČ: CZ61249157

se sídlem Jeseniova 2829/20,130 00 Praha 3 

zastoupená Bc. Martinem Novákem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28862

bankovní spojení Komerční banka a.s. Praha, č.

jako prodávající na straně druhé (dále jen „Prodávající")

(společně také jako „smluvní strany" nebo jen „strany")

uzavírají na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Obnova datového pole SLT've smyslu § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

KUPNÍ SMLOUVU č. 1 OSM2401 44/20 24
o prodeji a koupi věci movité (dále jen „smlouva")

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka datového pole včetně příslušenství (dále jen „Věc"), která je 
předmětem koupě Prodávajícím Kupujícímu a umožnění Kupujícímu nabytí vlastnického práva 
k Věci. Spolu s Věcí je Prodávající povinen odevzdat příslušné doklady k Věci.

2. Prodávající se zavazuje Kupujícímu odevzdat Věc v množství s vlastnostmi a v minimální kvalitě 
specifikované ve Výzvě Kupujícího k podání nabídky zakázky „Obnova datového pole SLT“ a 
převést na něj vlastnické právo k Věci.

Úplná specifikace Věci je uvedena v příloze „Technické požadavky" a dále v příloze „Cenová

1/7



nabídka".

3. Kupující se zavazuje Věc převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu dle článku IV. bodu 1. této 
smlouvy.

4. Předmětem této smlouvy jsou též povinnosti Prodávajícího dle Článku VI. této smlouvy-Záruka za 
jakost a technická podpora.

Článek II.
Projev vůle smluvních stran

Prodávající touto smlouvou za dohodnutou kupní cenu uvedenou v či. IV. této smlouvy prodává
Kupujícímu Věc včetně všech součástí a příslušenství a Kupující tuto Věc včetně všech součástí
a příslušenství nabývá a kupuje do svého výlučného vlastnictví.

Článek III.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že je ke dni podpisu této smlouvy vlastníkem Věci a není jakkoliv smluvně 
či zákonem omezen v dispozici sní.

2. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy:

a) na Věci nevážnou žádné vady, závazková práva třetích osob, dluhy, zástavní práva, nájemní 
práva ani jiné právní povinnosti, které by Kupujícímu po nabytí vlastnictví k Věci jakkoliv 
ztěžovaly nebo znemožňovaly výkon jeho vlastnického práva,

b) Věc není předmětem žádného probíhajícího soudního, rozhodčího ani jiného obdobného 
řízení, včetně nařízení předběžného opatření či správního řízení, stejně jako Prodávajícímu 
není ani nemohlo být známo, že by jakýkoliv spor, soudní, rozhodčí anebo jiné řízení hrozilo,

c) není v úpadku, proti němu nebylo zahájeno insolvenční řízení a ani jeho zahájení nehrozí,

d) není jakkoliv omezen v nakládání s Věcí, ani mu není známa žádná okolnost, která by bránila 
uzavření této smlouvy,

e) na jeho majetek není vedena exekuce nebo nucený výkon rozhodnutí a nemá žádný daňový 
nedoplatek vůči finančnímu úřadu a ani vznik žádné takové skutečnosti nehrozí.

3. Pokud by někdo vůči Kupujícímu uplatňoval jakoukoliv pohledávku či jiné právo vzniklé 
před nabytím vlastnického práva podle této smlouvy, spojené s vlastnictvím a užíváním Věci či její 
součásti a příslušenství, zavazuje se Prodávající, že pohledávku zaplatí, resp. jiné právo uspokojí 
sám.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakákoliv prohlášení či ujištění Prodávajícího ukážou nebo 
se stanou nepravdivými, nepřesnými, neúplnými, matoucími, klamavými nebo zavádějícími, bude 
Kupující oprávněn podle své volby od této Kupní smlouvy odstoupit anebo po Prodávajícím 
požadovat buď slevu z kupní ceny anebo uvedení takové skutečnosti do souladu s ujištěními a 
tvrzeními obsaženými v této smlouvě.

5. Strana Kupující prohlašuje, že Věc do svého vlastnictví za stanovenou kupní cenu přijímá.

6. Kupující dále prohlašuje, že vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem je oprávněn tuto Kupní 
smlouvu uzavřít a plnit závazky v ní obsažené, a že neexistuje žádný závazek vůči jiné osobě, ani 
nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu státní správy nebo samosprávy, který by mu bránil 
smlouvu uzavřít a plnit.

2/7



Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena Věci v množství a kvalitě podle článku I. je stanovena dohodou v souladu s nabídkou 
Prodávajícího v rámci shora nadepsané veřejné zakázky malého rozsahu a činí:

Cena bez DPH: 429.000,- Kč

Přesné vyčíslení cenové specifikace včetně jednotkových cen i cen celkových je uvedeno v příloze 
„Cenová nabídka" této smlouvy.

2. Kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu smlouvy 
(tj. zejména doprava Věci do místa plnění, balné, náklady na plnění povinnosti dle čl. IV, V a VI. této 
smlouvy).

3. Kupní cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. Změna výše ceny 
je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

4. Úhrada ceny za Věc bude provedena po jejím převzetí Kupujícím, a to na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím a doručeného Kupujícímu na základě potvrzeného 
Dodacího listu o převzetí.

5. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu. Za den splnění 
platební povinnosti se považuje den odepsání částky kupní ceny z účtu Kupujícího ve prospěch 
Prodávajícího.

6. Daňový doklad (faktura) vystavený Prodávajícím musí mít náležitosti v souladu s ustanovením 
§ 435 OZ a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
avšak vždy musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a jejich adresy, IČ, DIČ 
Ge-li přiděleno); údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové 
značky; označení poskytnutého plnění; číslo faktury; den vystavení a lhůtu splatnosti faktury; 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit; fakturovanou částku; razítko a podpis 
oprávněné osoby. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, 
je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Prodávající je poté povinen vystavit novou 
fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Kupující v prodlení s úhradou.

7. V případě, že Věc bude vykazovat vadu či více vad a Kupující z toho důvodu bude postupovat podle 
ustanovení smlouvy ohledně vad plnění, anebo nesplní-li Prodávající své povinnosti, není Kupující 
do doby, než Prodávající vadu či vady odstraní či do doby, než Prodávající splní své povinnosti, 
povinen uhradit Prodávajícímu kupní cenu či její část, a ohledně úhrady kupní ceny či její 
nesplacené části se v takových případech Kupující neocitá v prodlení.

8. Právní mocí (i) rozhodnutí o úpadku Prodávajícího, nebo (ii) rozhodnutí o zamítnutí insolvenčního 
návrhu proto, že majetek Prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení vzniká 
Kupujícímu nárok na slevu z kupní ceny. Výše slevy z kupní ceny díla je rovna součinu (1.) částky 
„ceny záruky dle Cenové nabídky" a (2.) počtu celých kalendářních měsíců, po které má ke dni 
právní moci uvedených rozhodnutí ještě trvat záruka na Věc poskytnutá Prodávajícím v souladu 
s čl. VI Smlouvy vyděleném šedesáti. Sleva z kupní ceny je splatná ihned. Tuto pohledávku je 
Kupující oprávněn započíst vůči jakékoliv pohledávce Prodávajícího.

Článek V.
Doba plnění, dodání Věci, nakládání s Věcí a předání potřebných dokladů

1. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo Kupujícího - Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň.

2. Věc včetně dokumentace (tj. doklady nutné k převzetí a užívání Věci, zejména návod k obsluze, 
seřízení a údržba apod.) odevzdá Prodávající do místa plnění v termínu:

3/7



Věc bude Prodávajícím dodána na místo plnění uvedené v odst. 1 tohoto článku do 8 týdnů ode 
dne nabytí účinnosti této smlouvy, čímž není dotčeno ujednání dle odst. 4 tohoto článku 
smlouvy.

3. Osobou pověřenou k převzetí Věci za Kupujícího je
________ I i^sbo jiná písemně pověřená osoba (dále jen „pověřená osoba").

Prodávající je povinen zajistit předání Věci pověřené osobě, a to v místě a době plnění v této 
smlouvě uvedené v odst. 1. a 2. tohoto článku.

4. Prodávající je povinen předat Věc Kupujícímu pouze v pracovní dny, v době od 8:00 do 16:00 hodin. 
Konkrétní den a hodinu je Prodávající povinen dohodnout nejméně 5 dní předem s pověřenou 
osobou uvedenou v odst. 3 tohoto článku.

5. Převzetí Věci bude potvrzeno na Dodacím listu. Dodací list za Kupujícího podepíše pověřená 
osoba. Prodávající je povinen dodací list označit číslem táto smlouvy uvedeným 
Kupujícím v jejím záhlaví. Dva (2) výtisky dodacího listu obdrží pověřená osoba a dva (2) výtisky 
obdrží Prodávající stím, že jeden (1) z těchto výtisků je Prodávající povinen přiložit k faktuře - 
daňovému dokladu.

6. Prodávající předá spolu s Věcí manuály v českém jazyce a veškeré další návody k obsluze či 
montáži, jakožto i související dokumentaci a příslušenství, a to nejpozději do doby předání Věci.

Článek VI.
Záruka za jakost a technická podpora

1. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. OZ záruku za jakost dodaná Věci a technickou 
podporu (maintenance) po dobu 60 měsíců. Běh sjednané doby záruky započne dnem podpisu 
Dodacího listu o předání/převzetí Věci ve smyslu čl. V. bodu 3 až 6 této smlouvy.

2. Uplatňuje-li Kupující během záruční doby písemně vady, má se za to, že uplatňuje jejich bezplatná 
odstranění. O dobu uplatnění záruky za jakost, tj. od jejího uplatnění do termínu odstranění vady, 
se sjednána záruční doba prodlužuje.

3. V případě, že Kupující nesdělí při vytknutí vady či vad Věci v rámci záruční doby Prodávajícímu jiný 
požadavek, je Prodávající povinen vytýkaná vady nejpozději do 24 hodin poté, co mu budou 
oznámeny, vlastním nákladem odstranit (viz příloha č. 1), přičemž, pokud tak Prodávající v plném 
rozsahu neučiní, má Kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny za Věc či od této 
smlouvy odstoupit. Další nároky Kupujícího plynoucí mu z titulu vad Věci z obecně závazných 
právních předpisů tím nejsou dotčeny.

4. Práva Kupujícího z vadněho plnění podle § 2099 OZ nejsou poskytnutím záruky za jakost dotčena.

5. Prodávající prohlašuje, že Věc splňuje minimálně technické požadavky na výrobky dle zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, je nové, 
a nepoužité. Věc je určena k použití v Česká republice.

6. Prodávající se po dobu záruky na jakost zavazuje zajistit technickou podporu Věci, který obsahuje 
následující služby (služby může poskytovat třetí osoba, například zastoupení výrobce produktu):

a) Nepřetržitou (24/7) online podporu s reakční dobou 3 hodin po nahlášení poruchy.

b) Telefonickou technickou podporu servisního střediska s podporou identifikace závady 
v pracovní dny.

c) Servis u zákazníka do druhěho pracovního dne (dodání náhradního dílu nebo výměnu či opravu 
servisním technikem u Kupujícího).

d) Ostatní činnosti vymezené v přílohách této smlouvy a neuvedené jinde.

4/7



Článek VII.
Odpovědnost za vady na Věci a přechod nebezpečí za škody na Věci

1. V případě, že bude Věc vykazovat vadu či více vad, Kupující bude postupovat podle příslušných 
ustanovení smlouvy a § 2099 a násl. OZ,

2. Nesplní-li Prodávající řádně své povinnosti, není Kupující do doby, než Prodávající vadu či vady 
odstraní či do doby, než Prodávající splní své povinnosti, povinen uhradit Prodávajícímu kupní cenu 
či její část, a ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části se v takových případech Kupující 
neocitá v prodlení.

3. Prodávající je vlastníkem Věci a nese nebezpečí škody na ní, dokud Věc nepředá Kupujícímu. 
Nebezpečí za škody na Věci přechází na Kupujícího v okamžiku, kdy převezme Věc 
od Prodávajícího, a to na základě Dodacího listu.

4. Kupující je oprávněn odmítnout Věc převzít nebo její část, bude-li se na ní či její části vyskytovat 
v okamžiku předání vada či více vad. Věc se považuje za dodanou a závazek Prodávajícího dodat 
Věc je splněna až okamžikem převzetí Věci Kupujícím bez vad. Kupující není povinen převzít Věc 
zejména:

a) neodpovídá-li Věc specifikaci uvedené v příloze smlouvy „Technické požadavky";

b) Věc je poškozená;

c) je porušen originál obal na Věci;

d) počet množství Věci neodpovídá počtu specifikace stanovené v příloze 
požadavky".

„Technické

Článek Vlil.
Odpovědnost za škody a odstoupení od smlouvy

1. Pokud porušením povinností Prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních předpisů či 
této smlouvy vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání jakákoliv škoda, 
odpovídá za ni Prodávající, a to bez ohledu na zavinění.

2. Každá smluvní strana je oprávněna od této Kupní smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní strana 
poruší smlouvu podstatným způsobem. Odstoupení se činí písemným oznámením o odstoupení 
doručeným druhé smluvní straně.

3. Za podstatné porušení této Kupní smlouvy se považuje ze strany Prodávajícího případ

a) kdy jakékoli jeho prohlášení učiněné podle článku III. a IX. odst. 7 této Kupní smlouvy se ukáže 
být nepravdivým,

b) Prodávající nesplnil termín odevzdání Věci,

c) Prodávající odevzdal Věc v rozporu se specifikací Věci uvedené v příloze „Technické 
požadavky".

d) Věc nesplňuje minimální technické minimálně technické požadavky na výrobky dle zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

4. Za podstatné porušení této Kupní smlouvy ze strany Kupujícího se považuje nezaplacení kupní 
ceny ve výši, termínu a způsobem uvedeným v čl. IV. této Kupní smlouvy.

5. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti obou smluvních stran 
z této Kupní smlouvy, smlouva se tím od počátku ruší a smluvní strany jsou povinny vrátit si 
vzájemně veškerá již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném 
obohacení.

6. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

5/7



pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které 
má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení plnění zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy. Za porušení 
povinnosti mlčenlivosti specifikované v tomto článku je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy jedno sto tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti.

2. Prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací veřejné 
zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast zadávání 
veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu. Po tuto dobu je 
dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s realizací veřejné zakázky.

3. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím, který bude v prodlení

a. s odevzdáním Věci oproti lhůtě sjednané v čl. V. této smlouvy nebo

b. s plněním povinností ve stanovených lhůtách dle čl. VI. odst. 3 a 6

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z kupní ceny stanovené včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 této 
smlouvy, a to v každém jednotlivém případě za každý i započatý den prodlení.

4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, které náleží v plné výši 
poškozenému vedle nároku na smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 OZ se nepoužije.

5.

6.

Je-li Kupující v prodlení s placením daňového dokladu (faktury), je Prodávající oprávněn účtovat 
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši dle občanskoprávních předpisů.

Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy nedopustil v souvislosti s předmětnou 
veřejnou zakázkou sám nebo prostřednictvím jiné osoby jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména nenabízel žádné výhody osobám podílejícím 
se na zadání předmětné veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním dodavatelům se nedopustil jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž. Prodávající se dále zaručuje, že se ani po uzavření této smlouvy 
nedopustí výše popsaného jednání.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle čl. X odst. 9 této 
smlouvy.

2. V případě změny identifikačních údajů uvedených v záhlaví a v příloze této smlouvy je Prodávající 
a Kupující povinen bez zbytečného odkladu tuto skutečnost oznámit druhé smluvní straně, včetně 
nových identifikačních údajů.

3. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude v budoucnosti posouzeno z důvodu 
nesrozumitelnosti nebo neurčitosti jako zdánlivé (nicotné), a nepodaří-li se tuto nesrozumitelnost či 
neurčitost ujednání dodatečně mezi stranami vyjasnit, pak se posoudí vliv takové vady na smlouvu 
analogicky podle ustanovení § 576 OZ.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran 
učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán 
v rozporu s výslovným ustanovením této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

6/7



5. Smluvní strana Prodávající není oprávněna postoupit pohledávky vyplývající z této smlouvy 
bez písemného souhlasu druhé smluvní strany.

6. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 OZ.

7. Tato Kupní smlouva může být změněna nebo rozšířena jenom písemnou dohodou obou stran, 
uskutečněnou formou písemného dodatku, který bude jako dodatek výslovně označen, očíslován, 
datován a podepsán oběma smluvními stranami. Opravy textu platí jen tehdy, byly-li s uvedením 
příslušného dne parafovány oběma smluvními stranami.

8. Veškerá oznámení vyplývající z této Kupní smlouvy budou písemná a budou předána osobně nebo 
zaslána poštou doporučeně na adresu účastníka uvedenou v záhlaví této smlouvy. Písemnost se 
považuje za doručenou při druhém marném pokusu o doručení poštou, a to pátým dnem, kdy byla 
uložena na poště, i když se adresát o uložení nedozvěděl. To platí i v případě, že nebylo doručeno 
na změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud smluvní strana změnu neoznámila. Písemnost se 
považuje za doručenou i v případě, že smluvní strana odepře písemnost přijmout, a to dnem 
odmítnutí převzetí písemnosti.

9. Smluvní strany se dohodly, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Před 
podpisem si smluvní strany sdělí informaci, zda považují část této smlouvy za obchodní tajemství 
nezveřejňované v registru smluv. Je-li zveřejnění této smlouvy vyžadováno výše uvedeným 
zákonem o registru smluv, zajistí jej Kupující.

10. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Kupující 
a jeden Prodávající.

11. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít tuto smlouvu a že si vzájemně sdělily všechny 
skutkové a právní okolnosti potřebné k uzavření platné smlouvy.

12. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

13. Strany tímto prohlašují, že tato smlouva je právním jednáním vyjadřujícím jejich vážnou, pravou 
a svobodnou vůli a na důkaz toho k ní připojují své vlastnoruční podpisy.

V Třeboni dne V. dne

za Kupujícího za Prodávajícího

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 

jednatel

Bc. Martin Novák 

jednatel

Přílohy:

Technické požadavky 

Cenová nabídka

7/7



Technické požadavky - specifikace nabízeného produktu

Zadavatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001,37913 Třeboň 
Veřejná zakázka: Obnova datového pole SLT

Účastník vyplní takto označená pole[_

Part number
IBM 4680-2P4

Provedení Pro osazení do 19" rack
velikost základní Jednotky 2U
Provedení full-flash, pro trvalé uložení dat použity pouze SSD/NVMe disky

Pro osazení do 19" rack 
velikost základní Jednotky 2U
SSD disky (4680-2P4-AL80)

Kontroléry Duální konfigurace, active-active řadiče
Minimálně 320B zálohované a mirrorované cache pro každý řadič
Výkon 10 operací minimálně 400k lOPS (velikosti bloku 4kB, poměr čtení:zápis 80:20)
Propustnost sekvenčních operací 8 GBps (velikosti bloku 64kB, poměr čtení:zápis 80:20)

Duální konfigurace, active-active řadiče
32GB zálohované a mirrorované cache pro každý řadič
Výkon lO operací 400k lOPS (velikost bloku 4kB, poměr čteníizápis 80:20)
Propustnost sekvenčních operací 8 GBps (velikost bloku 64kB, poměr čtenkzápis 80:20)

Porty pro připojení serverů
Každý kontrolér musí být osazen 4x 16 GB SFP+ porty, které budou plně osazeny 16Gb FC SW moduly
Každý kontrolér musí být osazen Ethernet proty 2x 1 Gb pro použití iSCSI
Podpora přímého připojení serverů FC bez nutnosti switchů

Každý kontrolér osazen 4x 16 GB SFP+ porty s 16Gb FC SW moduly
Každý kontrolér osazen Ethernet proty 2x 1 Gb pro použití iSCSl
Podpora přímého připojení serverů FC bez nutnosti switchů

Diskový subsystém Minimálně 24 pozic pro 2,5" disky
Možnost rozšíření na minimálně 124 disků
Podpora pro RAID minimálně 1,5,6
Osazeno minimálně 11 disky v konfigurací RAID 6
Využitelná kapacita pro uložení dat minimálně 13,8TiB (binárníTerra Byte)
Rozšiřitelnoat na dvojnásobek dodané kapacity bez dokoupení expanzních Jednotek
Typ použitých disků SSD nebo NVMe

24 pozic pro 2,5" disky
Možnost rozšíření na 392 disků
Podpora pro RAID 1,5,6
Osazeno 11 disky v konfiguraci RAID 6
Využitelná kapacita pro uložení dat 13,8 TiB (binárníTerra Byte)
Rozšiřitelnoat na dvojnásobek dodané kapacity bez dokoupení expanzních jednotek
Typ použitých disků SSD

Napájení Redundantní napájecí zdroje s možností výměny za běhu
Typ napájení 230 V

Redundantní napájecí zdroje s možností výměny za běhu
Typ napájení 230 V

Management Management pole musí umožňovat začlenění pomocí pluginů do VMware vCentra pro vytváření Oatastore a 
mapování k hostům
Podpora monitoringu diskového pole prostřednictvím SNMP
Podpora zasílání provozních záznamů (Syslog)
Podpora zasílání e-mailových alertů
Správa pole pres grafické rozhraní s technologií HTML5
Dedikovaný 1 GbE (RJ-45) port pro management pole na každý řadič

Management pole umožňuje začlenění pomocí pluginů do VMware vCentra pro vytváření Datastore a mapování k hostům 
Podpora monitoringu diskového pole prostřednictvím SNMP
Podpora zasílání provozních záznamů (Syslog)
Podpora zasílání e-mailových aíertů
Správa pole přes grafické rozhraní s technologií HTML5
Dedikovaný 1 GbE (RJ-45) port pro management pole na každý řadič

Záruka

Požadovaná záruka minimálně 5 let a minimálně na SLA 24x7 s garancí opravy do 24 hodin od nahlášení. Požadovaná záruka 5 let, SLA 24x7 s garancí opravy do 24 hodin od nahlášení.

Hlášení servisních požadavků musí být kompletně v českém jazyce a servisní zásahy musí realizovat výrobce
serveru Hlášení servisních požadavků v českém jazyce a servisní zásahy realizuje servis výrobce

Ostatní požadavky Povinná součást dodávky pro propojení diskového pole k serverovému šasi Je : 4 kusy SFP+ SW modulů 100%
kompatibilních s Lenovo Flex System FC5022 16Gb SAN Switch a 4 kusy 5m LC-LC multi-mode kabelů

Všechny nabízené produkty musí pocházet z oficiální distribuce a musí být určeny pro prodej na českém trhu. 
Dodáno musí být zboží úplně nové, nerepasované, nikdy nepoužívané.

Součástí dodávky Je : 4 kusy SFP+ SW modulů 100% kompatibilních s Lenovo Flex System FC5022 16Gb SAN Switch a 4 kusy 5m 
LC-LC multi-mode kabelů

Součástí je i dodávka na adresu objednavatele.
Všechny nabízené produkty pochází z oficiální distribuce a jsou určeny pro prodej na českém trhu. Dodáno je zboží úplně nové, 
nerepasované, nikdy nepoužívané.

Součástí je i dodávka na adresu objednavatele.

Datum: 6.3.2023 ^
Jméno oprávněného zástupce za dodavatele: ........ / , ^ \ ...........

Podpis zástupce:



Cenová nabídka

Zadavatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001,37913 Třeboň 

Veřejná zakázka: Obnova datového pole SLT

Dodavatel/
Účastník: DATASYS s.r.o., jeseniova 2829/20,130 00 Praha 3, IČO; 61249157

Účastník je povinen doplnit pouze příslušně označená pole.
Požadavek Účastník nebude zasahovat do Jiných polí nebo součtových vzorců.

zadavatele: V případě nefunkčností nebo chybného součtu či násobení součtových vzorců jsou rozhodující údaje uvedené účastníkem v jednotlivých doplňovacích polích. Tyto údaje budou přepočítány a budou brány za
platné.

Označení Hardware Počet ks Kč/ks bez DPH Cena celkem v Kč bez DPH

pole
Diskové pole včetně osazených disků dle technické specifikace a požadované kapacity 
dle přílohy Technické požadavky zadávací dokumentace

1 348 500,00 Kč 348 500,00 Kč

SFP+ SFP+ modul 100% kompatibilní s Lenovo Flex System FC5022 16Gb SAN Switchem 4 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč

patch
LC-LC multi-mode kabel 5m 4 750,00 Kč 3 000,00 Kč

Cena za dodávku technologie 359 500,00 Kč

Označení Služby Počet ks Kč/ks bez DPH Cena celkem v Kč

záruka Záruka 5 let a SLA 24x7 s garancí opravy do 24 hodin od nahlášení. 1 69 500,00 Kč 69 500,00 Kč

Cena za služby 69 500,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 429 000,00 Kč

pozn: Všechny nabízené produkty musí pocházet z oficiální distribuce a musí být určeny pro prodej na českém trhu.

Dodáno musí být zboží úplně nové, nerepasované, nikdy nepcHižívané.

Datum;

Jméno oprávněného zástupce za dodavatele :

Podpis zástupce:

5. března 2024

Bc. Martin Novák

R/" Digitálněpodepsal Bc.Martin Novák
Dv- ividlllll INUVdK Datum:2024.03.0507:47:29+OVOO'


